
Ventspils pilsēta pošas valsts svētkiem
Gaidot Latvijas valsts dzimšanas dienu, Ventspils pilsētu saposīsim sarkanbaltsarkanajā svētku noformējumā. Šonedēļ ir uzsākta Latvijas valsts svētku dekorāciju izvietošanu pilsētvidē.
Novembris ir valsts svētku mēnesis. Lai godinātu Lāčplēša dienu un Latvijas Republikas Proklamēšanas 106. gadadienu, Lielajā laukumā, iepretim Koncertzālei “Latvija” un Ventspils mūzikas

vidusskolai, novietosim dekoru “Latvija” un statīvus ar vertikāliem sarkanbaltsarkaniem karogiem. Savukārt Rātslaukumā atradīsies dekori “Trīs puzuri” un “Karoga lenta”.

Lāčplēša Kara ordeņu kavalieru piemiņas vietā, pie Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes tiks uzstādītā piemiņas stēla, būs statīvs ar desmit valsts karogiem. Stēlas augšdaļā ir iekalts

Lāčplēša kara ordeņa bareljefs, zem tā – ordeņa devīze PAR LATVIJU, Latvijas brīvības cīņu kara gadi 1918 – 1920 un piecpadsmit Ventspils pilsētā un novadā dzimušo Lāčplēša kara ordeņa

kavalieru vārdi, dienesta pakāpes un dzīves gadi. Piemiņas zīmē ir izmantots unikāls burtu veids, kas sākotnēji tika izstrādāts un izmantots Rīgas Brāļu kapu ansamblī.

Ar svētku dekoriem rotāsim Pārventas centru. Pie strūklakas “Kāpu priede” uzstādīsim dekoru “Latvija”, kā arī ar valsts karoga lentām izdekorēsim pašu strūklaku.

Papildus esošiem dekoriem, pilsētu rotāsim ar valsts karogu baneriem uz apgaismes stabiem – Kuldīgas ielā, posmā no Kārļa līdz Lauku ielai, Rātslaukumā un Tirgus ielā, Lielajā prospektā,

posmā no Brīvības ielas līdz Kuldīgas ielai, un Pārventas centrā.

11. novembrī Ventspilī tiks atzīmēta Lāčplēša diena. Šogad Ventspils Kultūras centrs aicina iedzīvotājus piedalīties dažādās norisēs – apmeklēt piemiņas pasākumus un piedalīties lielajā lāpu

gājienā ”Gaismas upe”, kurš sāksies Lielajā laukumā plkst. 18.00 (pulcēšanās no plkst. 17.00).

18. novembrī plkst. 18.00 Lielajā laukumā visi ventspilnieki un pilsētas viesi tiek aicināti nosvinēt Latvijas Republikas proklamēšanas dienu ar īpašu kopdziedāšanas koncertu “Sanākam,

sadziedam!”. Koncertā piedalīsies tautā iemīļoti mākslinieki un vietējie mūziķi. Pēc koncerta ikviens varēs izbaudīt krāšņo svētku uguņošanu.


